ГЛАВА
 КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025                                                                                   № 9

О внесение изменений в постановление главы Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 18.12.2024 № 27 «О порядке применения целевых статей расходов местного бюджета»

В соответствии с абзацем четырнадцатым статьи 8, абзацами четвертым – шестым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях совершенствования организации работы по составлению, исполнению и контролю за целевым использованием средств местного бюджета;

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 18.12.2024 № 27 «О порядке применения целевых статей расходов местного бюджета» следующее дополнение:
1.1 В Приложение № 2 к Порядку применения целевых статей расходов местного бюджета после строки:
1420280090       Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в
границах поселения
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на   организацию сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в границах поселения.
дополнить строкой:
1420280200 Ремонт памятников, расположенных на территориях поселений
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на ремонт памятников, расположенных на территориях поселений.

2.Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского
сельского поселения                                                   А.А.Журавлев